
 

 

________________________________________________________________________________________ 
Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks & Resorts Scandinavia AB 
tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit 
har 32 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och 
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, 
barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och 
omsätter drygt 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner. 

 

 

 

 
  
  

    
 
 
 

 
 

Pressmeddelande 2011-03-31 
 
 

 

I sommar ger sig en av Sveriges mest folkkära artister ut på sin första längre 

soloturné på tio år. Den 12 augusti kliver popsmeden Thomas Orup Eriksson på 

Gröna Lunds Stora Scen för turnéns enda Stockholmsspelning. Räkna med en 

konsertkväll i allsångens tecken. 

 

Inför konserten den 12 augusti utlovar Orup en blandning av nya låtar från soloalbumet 

”Född i november” och en bländande parad av vällagrade folksjälshits från 80- och 90-

talen. Orup har under sin karriär byggt upp en av svensk pops starkaste sångkataloger.  

 

Från solodebuten "Orup" från 1987 till "Född i november" från 2010 har Orup visat att 

den mest samtida popmusiken också kan bli den mest tidlösa. Den senaste skivan ”Född 

i november”, Orups första soloalbum på över fyra år, fick strålande recensioner och sålde 

snabbt guld då den släpptes i höstas. För första gången sedan albumet "Stockholm och 

andra ställen" från 1992 har Orup varit med och producerat låtarna. Flera av texterna till 

nya albumet är skrivna av Orups nära vän, Johan Kinde, välkänd från Lustans Lakejer. 

 

Alla sommarens konserter för 189 kr 

 

Gröna Lunds konsertprogram kommer att släppas i sin helhet den 3 maj. Redan nu står 

det klart att Gröna Lund går sin största konsertsommar någonsin till mötes med fler än 

50 bokade konserter. Bland andra Alice Cooper, Bryan Adams och Håkan Hellström 

kommer att spela på tivolit under kommande säsong.  

 

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré till konserterna under 

sommaren. Möjlighet att köpa Gröna Kortet till kommande säsong finns redan nu på 

http://webbshop.gronalund.com/.  

 

För mer information kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig Gröna Lund på 

telefon 0765-40 44 31 eller email tina.landelius@gronalund.com.   

 

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på http://bilder.gronalund.com och klicka på 

”Pressbilder”. 
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